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特
集

イ
ベ
ン
ト
情
報

キ
ラ
リ
健
康
ナ
ビ

子
育
て
ひ
ろ
ば

ま
な
び
す
と

図
書
室
通
信

暮
ら
し
の
情
報

お知らせ

広報とよやま　令和7年4月号
暮らしの情報

固
定
資
産
税
の
縦
覧
・
閲
覧
と

納
期
の
お
知
ら
せ

令
和
7
年
度
の
固
定
資
産
税
の
縦
覧
と
閲

覧
を
次
の
と
お
り
行
い
ま
す
。

縦
覧
・
閲
覧
と
も
住
所
・
氏
名
等
が
確
認

の
で
き
る
も
の（
運
転
免
許
証
等
）を
お
持
ち

く
だ
さ
い
。代
理
の
場
合
は
委
任
状
も
必
要

で
す
。借
地
借
家
人
の
方
は
賃
貸
借
契
約
書

を
提
示
し
て
い
た
だ
く
こ
と
に
よ
り
、閲
覧

の
み
で
き
ま
す
。

な
お
、納
税
通
知
書
の
発
送
は
4
月
1
日

（
火
）、第
1
期
及
び
前
納
の
納
期
限
は
4
月

30
日（
水
）の
予
定
で
す
。

▽
縦
覧

縦
覧
と
は
、納
税
者
が
自
己
の
土
地
や
家

屋
の
評
価
額
と
他
の
土
地
や
家
屋
の
評
価
額

と
を
比
較
し
て
、適
正
か
ど
う
か
を
帳
簿
に

よ
り
確
認
し
て
い
た
だ
く
制
度
で
す
。

▼
と
き　
4
月
1
日（
火
）〜
30
日（
水
）午
前

8
時
30
分
〜
午
後
5
時
15
分（
土
・
日
曜

日
、祝
日
は
除
く
）

▼
と
こ
ろ　
役
場
1
階
4
番
窓
口
税
務
課

▼
手
数
料　
無
料

▽
閲
覧

閲
覧
と
は
、納
税
者
本
人
が
所
有
す
る
土

地
や
家
屋
に
つ
い
て
、課
税
台
帳
に
登
録
さ

れ
た
内
容
を
確
認
し
て
い
た
だ
く
制
度
で
す
。

▼
と
き　
4
月
1
日（
火
）〜
令
和
8
年
3
月

31
日（
火
）の
午
前
8
時
30
分
〜
午
後
5
時

15
分（
土
・
日
曜
日
、祝
日
、年
末
年
始
は

除
く
）

▼
と
こ
ろ　
役
場
1
階
4
番
窓
口
税
務
課

▼
手
数
料　
1
件
2
0
0
円
。た
だ
し
、縦

覧
期
間
中
は
無
料
で
す
。

▼
問
合
せ　
税
務
課
課
税
グ
ル
ー
プ

　

 

28
・
2
4
3
4

ご
存
じ
で
す
か
〜
町
税
納
付
の

猶
予
制
度
〜

▼
徴
収
の
猶
予

次
の
理
由
に
よ
り
町
税
を
一
時
に
納
付
で

き
な
い
場
合
は
、申
請
に
よ
り
原
則
1
年
以

内
の
期
間
に
限
っ
て
徴
収
猶
予
が
受
け
ら
れ

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

・
財
産
に
つ
い
て
災
害
を
受
け
、又
は
盗
難

に
あ
っ
た
と
き

・
納
税
者
又
は
そ
の
生
計
を
一
に
す
る
親
族

が
病
気
に
か
か
り
、又
は
負
傷
し
た
り
し

た
と
き

・
事
業
を
廃
止
し
、又
は
休
止
し
た
と
き

・
事
業
に
著
し
い
損
失
を
受
け
た
と
き

・
本
来
の
期
限
か
ら
1
年
以
上
経
過
し
た
後

に
納
付
す
べ
き
税
額
が
確
定
し
た
と
き

▼
換
価
の
猶
予

町
税
を
一
時
に
納
付
す
る
こ
と
に
よ
り
事

業
の
継
続
又
は
生
活
の
維
持
を
困
難
に
す
る

お
そ
れ
が
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
場
合
は
、申

請
に
よ
り
原
則
1
年
以
内
の
期
間
に
限
っ
て

換
価
の
猶
予
が
受
け
ら
れ
る
場
合
が
あ
り
ま

す
。詳

し
く
は
お
問
い
合
わ
せ
い
だ
た
く
か
、町

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　
税
務
課
収
納
グ
ル
ー
プ
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軽
J
N
K
S
の
二
輪
車
対
応

軽
J
N
K
S
（
ジ
ェ
ン
ク
ス
）
は
、軽

自
動
車
税
納
付
確
認
シ
ス
テ
ム（
J

	

i

	
d
	o	

s
h
a
z
e
i 

N
o
f
u 

K

	
a
	k	

u
n
i
n 

S
y
s
t
e
m
）の
略
称
で
す
。

令
和
7
年
4
月
か
ら
、排
気
量
2

	
5
	0	

c
c
超
の
二
輪
車
の
軽
自
動
車
税（
種
別
割
）

の
納
付
情
報
を
、軽
自
動
車
検
査
協
会
等
が

オ
ン
ラ
イ
ン
で
確
認
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま

し
た
。

軽
J
N
K
S
に
よ
っ
て
、継
続
検
査
窓
口

で
の「
納
税
証
明
書
の
提
示
」が
原
則
不
要
に

な
り
ま
す
。

こ
の
た
め
、
口
座
振
替
で
排
気
量
2
5
0

c
c
超
の
二
輪
車
の
軽
自
動
車
税
を
納
付
し

た
方
に
送
付
す
る
納
税
証
明
書（
ハ
ガ
キ
）を

廃
止
し
ま
す
。

な
お
、納
付
直
後
の
継
続
検
査
や
売
買
の

た
め
に
納
税
証
明
書
が
必
要
な
場
合
は
役
場

1
階
4
番
窓
口
税
務
課
へ
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

▼
問
合
せ　
税
務
課
収
納
グ
ル
ー
プ　
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学
習
等
供
用
施
設
の
券
売
機
が

新
し
く
な
り
ま
す

こ
れ
ま
で
、供
用
施
設
の
利
用
券
の
購
入

は
現
金
の
み
の
対
応
で
し
た
が
、キ
ャ
ッ
シ
ュ

レ
ス
決
済
で
も
利
用
券
の
購
入
が
可
能
と
な

り
ま
す
。　

▼
現
金
金
種
　
硬
貨（
10
円
・
50
円
・
1
0
0

円
・
5
0
0
円
）、紙
幣
は
1
0
0
0
円
の

み　
▼
キ
ャ
ッ
シ
ュ
レ
ス
決
済
種
別

（
4
月
1
日
か
ら
利
用
可
能
）　

▽
ク
レ
ジ
ッ
ト（
コ
ン
タ
ク
ト
レ
ス
の
み
）

V
I
S
A
、
M
a
s
t
e
r
C
a
r
d
、

J
C
B
、
A
m
e
r
i
c
a
n 

E	

x
p
r
e
s
s
、
D
i
n
e
r
s
、
D	

i
s
c
o
v
e
r

▽
電
子
マ
ネ
ー　

交
通
系
各
種
、
楽
天

E
d
y
、
W
A
O
N
、
n
a
n
a
c
o
、

Q
U
I
C
P
a
y
、i
D

▽
Q
R　

A
l
i
P
a
y
、P
a
y
P
a
y
、

d
払
い
、楽
天
ペ
イ
、a
u
P
A
Y

▼
問
合
せ
　
指
定
管
理
者
豊
山
町
シ
ル
バ
ー

人
材
セ
ン
タ
ー　

 

28
・
6
3
2
2　

平
日
8
時
30
分
~
17
時
15
分（
土
日
祝
休

業
）

※イラストはイメージです


